

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Dobudovanie systému triedeného zberu a odpadu M.Slavkov</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Malý Slavkov
		IČO	
Objednávateľ	Obec Malý Slavkov	31984673	
Projektant			
Zhotoviteľ	DINIS,s.r.o.	36485624	SK2021733219
Spracoval	Ing.Orsag		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		15. 11. 2023	
		CPV	
		CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 3 209,37	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 3 218,01	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 406,92	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 401,23	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 8 235,53	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>	<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 8 235,53
<b>Objednávateľ</b>	24 DPH 20,00 % z 8 235,53 1 647,11
Dátum a podpis	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 9 882,64</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	<b>E Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	26 Dodávky objednávateľa 0,00
	27 Kízavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie 0,00



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dobudovanie systému triedeného zberu a odpadu M.Slavkov

Objekt: zb.dvor+zb.miesta

Objednávateľ: Obec Malý Slavkov

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Malý Slavkov

Spracoval: Ing.Orsag

Dátum: 15. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV 4 379,58

### 1 Zemné práce 3 274,97

4	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	69,000	3,67	253,23
---	-----------	--	----	--------	------	--------

Cenový rozdiel 2019-2023

5	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	69,000	0,49	33,81
---	-----------	---	----	--------	------	-------

Cenový rozdiel 2019-2023

6	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	69,000	0,84	57,96
---	-----------	--	----	--------	------	-------

Cenový rozdiel 2019-2023

7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	69,000	0,21	14,49
---	-----------	---	----	--------	------	-------

Cenový rozdiel 2019-2023

8	167102102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	69,000	0,56	38,64
---	-----------	--	----	--------	------	-------

Cenový rozdiel 2019-2023

9	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	69,000	0,30	20,70
---	-----------	---	----	--------	------	-------

Cenový rozdiel 2019-2023

10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	69,000	11,04	761,76
----	-----------	---	----	--------	-------	--------

Cenový rozdiel 2019-2023

12	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	69,000	2,09	144,21
----	-----------	--	----	--------	------	--------

Cenový rozdiel 2019-2023

13	5833721300	Štrkopiesok 0-32 z	t	83,808	9,14	766,01
----	------------	--------------------	---	--------	------	--------

Cenový rozdiel 2019-2023

44	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	41,040	7,35	301,64
----	-----------	--	----	--------	------	--------

Cenový rozdiel 2019-2023

45	5922902300	Zámková dlažba hr 6 cm, sivá	m2	45,144	2,80	126,40
----	------------	------------------------------	----	--------	------	--------

Cenový rozdiel 2019-2023

56	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	75,840	6,12	464,14
----	-----------	--	---	--------	------	--------

Cenový rozdiel 2019-2023

57	5922903040	Obrubník cestný 100/20/12 cm, sivá	ks	83,424	3,50	291,98
----	------------	------------------------------------	----	--------	------	--------

Cenový rozdiel 2019-2023

### 99 Presun hmôt HSV 1 104,61

98	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	132,766	8,32	1 104,61
----	-------------	--	---	---------	------	----------

Cenový rozdiel 2019-2023

### 767 Konštrukcie doplnkové kovové 503,90

95	767920150	Montáž samonosnej brány oplotenia	ks	2,000	46,39	92,78
----	-----------	-----------------------------------	----	-------	-------	-------

Cenový rozdiel 2019-2023

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dobudovanie systému triedeného zberu a odpadu M.Slavkov

Objekt: zb.dvor+zb.miesta

Objednávateľ: Obec Malý Slavkov

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Malý Slavkov

Spracoval: Ing.Orsag

Dátum: 15. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
96	5534468000	Brána v oplotení	ks	2,000	203,46	406,92

*Cenový rozdiel 2019-2023*

97	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	0,21	4,20
----	-------------	--	---	--------	------	------

*Cenový rozdiel 2019-2023*

**0007**

**Práce navyč po zmene projektu**

**3 352,05**

99	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	75,360	19,46	1 466,51
100	5922902300	Zámková dlažba hr 6 cm, sivá	m <sup>2</sup>	82,896	13,50	1 119,10
101	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	25,760	13,50	347,76
102	5922903040	Obrubník cestný 100/20/12 cm, sivá	ks	28,336	7,73	219,04
103	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	11,222	17,79	199,64

*Cenový rozdiel 2019-2023*

**Celkom**

**8 235,53**

